Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Phúc đáp Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cung cấp danh sách Người phát ngôn và

cung cấp thông tin báo chí,

Sở Ngoại vụ cung cấp Danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của Sở Ngoại vụ (Danh sách kèm theo).

Trân trọng đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ;

- VP;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Việt Tuấn

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /NV-VP
V/v cung cấp danh sách người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày       tháng 7 năm 2025

Danh sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ Điện thoại Email

1 Trần Việt Tuấn Sở Ngoại vụ Giám đốc 0903.256.172 tranviettuan@haiphong.gov.vn

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày 04 tháng 7 năm 2025

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-04T11:41:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Việt Tuấn<tranviettuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T15:28:12+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T15:28:13+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-04T15:28:13+0700
	Việt Nam
	SỞ NGOẠI VỤ <songvu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!